

## PROTOKOL

**Toplantı Tarihi** : 17 / 10 / 2019  
**Toplantı Yeri** : THY A.O. Genel Müdürlük Toplantı Salonu

Atatürk Havalimanı Genel Yönetim Binası Yeşilköy Mahallesi, Havaalanı Cad. No:3/1 34149 Bakırköy İstanbul adresinde faaliyet gösteren TÜRK HAVA YOLLARI A.O. (Bundan böyle protokolda "THY" olarak adlandırılacaktır) ile İncirli Cad. Volkan Apt. No: 68/1-2 Bakırköy-İstanbul adresinde faaliyet gösteren TÜRKİYE SİVİL HAVACILIK SENDİKASI (Bundan böyle protokolda "HAVA-İŞ" olarak adlandırılacaktır) arasında işbu Protokol imzalanmıştır.

1. 2017 ve 2018 yıllarında uçuştan yer görevine geçen personelden (geçiş nedeni sağlık olanlar hariç) aşağıdaki Başkanlıklarda görev yapanlar veya bu Başkanlıklarda görev yaptıktan sonra farklı bir Başkanlığa geçiş yapanlar bu Protokol kapsamında olacaktır.

Başkanlık Adı
Uçuş Eğitim Başkanlığı
Kalite Güvence Başkanlığı
Ekip Planlama Başkanlığı
Kabin Hizmetleri Başkanlığı

2. Protokol kapsamında değerlendirilen personele, uçuşa geri dönüş taleplerine ilişkin dilekçelerini; 10 iş günü içerisinde (ücretli veya ücretsiz izinde olan personel ise Protokol imza tarihinden itibaren 6 ay içerisinde) Personel Yönetimi Başkanlığına iletilmek üzere, Başkanlıklarına vermeleri hususunda e-posta ile bilgilendirme yapılacaktır.

3. Uçuşa geri dönüş talebi olan personel THY tarafından, kabin personeli istihdamı kriterlerine göre tekrar değerlendirilmeye (Boy/kilo, fiziksel özellikler (yüzde derin yara, görünür yerde dövme vb.), sağlık, lisan yeterliliği) tabi tutulacaktır. Kabin personeli istihdamı kriterlerinin sağlanamaması durumunda personele 6 aya kadar süre verilecektir. Verilen sürede kriterleri sağlayamayan personel uçuşa geri dönemeyecektir.

4. Kriterleri sağlayan personel, verilecek eğitim ve ardından gerçekleştireceği alıştırma uçuşlarını takiben uçuş görevine dönüş yapacaktır. Yer görevine geçiş öncesinde kabin amiri unvanı ile görev yapan personel, aynı unvanı ile dönüş yapacaktır. Personelin sinyorite sıralaması, protokolün imzalandığı tarih esas alınarak düzenlenecektir.

5. Personelin yerde geçirdiği süre dikkate alınarak, yere inmeden önceki uçuş tazminatı kademesi ilerletilecektir.

6. Uçuşa geri dönüş süreci olumlu olarak neticelenen personelin, ünitesinde yürüttüğü veya takip ettiği işin niteliğine göre, yerine ikame edilecek personelin mevcut işi tam olarak öğrenebilmesi ve icra edebilmesi adına, yer görevi 6 aya varan sürelerde devam edebilecektir. Özel veya sertifikasyona bağlı bir görev icra ediliyorsa bu süre maksimum 2 ay daha uzatılabilecektir.

6 maddede mutabık kalınmış olup, iş bu Protokol tarafların temsil ve ilzama yetkili temsilcileri tarafından 17 /10 / 2019 tarihinde imza altına alınmıştır.

THY A.O. TEMSİLCİLERİ

HAVA-İŞ TEMSİLCİLERİ